Tecnologia Flow-ThruTM
La tecnologia Flow-Thru assicura il ricircolo totale del
contenuto d'acqua del serbatoio del contenuto di
acqua nel serbatoio
1.	 Lo scoop indirizza l'acqua nel serbatoio.
2.	L'acqua viene mescolata, eliminando la possibilità di ristagno dell'acqua
3.	L'acqua esce dal serbatoio
Serie Flow-Thru™ Anti-Legionella

Specifiche Tecniche
Nome della Serie di Prodotti Flow-Thru™
Volumi Nominali 60 - 450 L / 15 - 119 gal
Min. Temperatura di Funzionamento -10°C / 14°F (Evitare il congelamento)
Max. Temperatura di Funzionamento 90°C / 194°F (Acciaio)
49°C / 120°F (Composito)
Max. Pressione di Funzionamento 8.6 bar | 125 psi
Pressione di Precarica di Fabbrica 1.4 bar | 20 psi
Conforme alle raccomandazioni europee e britanniche.
Elimina qualsiasi colonizzazione di attività microbica forzando costantemente l'acqua fresca nella camera dell'acqua.
Numero di Modello
Connessione
Volume Nominale Dimensioni (mm) Peso Lordo
[kg]BSP NPT Litri Galloni A B C
Acciaio
GFU-80LV GFU-80LV 1¼” + adattatore BSP 80 21.1 736 407 51 20.0
GFU-170LV GFU-170LV 1¼” + adattatore BSP 170 44.9 943 533 65 30.9
GFU-325LV GFU-325LV 1¼” + adattatore BSP 325 85.8 1149 660 61 55.4
GFU-450LV GFU-450LV 1¼” + adattatore BSP 450 118.8 1537 660 75 69.9
Composito
CFB-60LV CFN-15GV 1¼” BSPP / NPT 60 15.8 650 421 45 8.6
CFB-80LV CFN-20GV 1¼” BSPP / NPT 80 21.1 865 421 45 10.9
CFB-150LV CFN-40GV 1¼” BSPP / NPT 150 39.6 775 617 57 15.9
CFB-200LV CFN-50GV 1¼” BSPP / NPT 200 52.8 1099 546 58 20.2
B